

Format for ANSWERING REVIEWERS

April 28, 2015

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 17610-review.doc).

Title: Liver reserve function assessment by Acoustic Radiation Force Impulse imaging

Author: Sun Xiao-lan¹ Liang Li-wei^{2*} Cao Hui³ Men Qiong⁴ Hou Ke-zhu⁵ Chen Zhen⁶ Zhao-Ya-e⁷

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 17610

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

Answer: Thanks

2 This study is generally very interesting, but the manuscript is not very well written. It need major revision about the language. And some minor mistakes maybe made by careless, e.g. Figure 3-1, Figure 3-2, where is Figure-3-3 (Figure 3)?

Answer: Edited

3 The results are good, but not well discussed. Please discuss the results with some more references.

Answer: Edited

4 In table 3, there are totally 77 cases, but in the main text, the authors said "Seventy-six patients with liver tumor were successfully measured and enrolled in the study.", Please check it.

Answer: Checked and Edited

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

2015.5.20

Liang Li-wei 1967.4 Attending Physician Bachelor degree

Unit: Department of Gastroenterology, Shanghai Shidong Hospital

Address: NO. 999, Shi Guang Road, Shanghai.

Postal code: 200438

Email: 1533516615@qq.com

Phone: 18121205503

Office Phone: 25066666-11529